DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE EXTRATO DE
SEMENTES DE MORINGA NO TRATAMENTO DE ÁGUA PARA ABASTECIMENTO de
autoria de IGOR RICARDO VASCONCELOS LIMA, JACKSON VERISSIMO TADEU DA
SILVA, WESLEY OLIVEIRA DE ASSIS, GEORGE MELO, foi publicado nos Anais I WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4716

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4716